
Servicii de spalatorie si curatatorie uscata, respectiv ,dezinfectare, spalare, uscare

I.D.: 74159723

Data publicarii	10.10.22	Coduri CPV	98310000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.834,66 RON - 5.834,66 RON

Descriere: Servicii de spalatorie si curatatorie uscata ,respectiv , colectare, dezinfectare, spalare, uscare, calcare ,impachetare ,ambalare transport pentru : - fata de perna - lenjerie pat ,1 persoana - 65 buc - 10,08 lei /buc - 655,20 lei - cearceaf pat - lenjerie pat ,1 persoana - 120 buc - 13,45 lei /buc - 1614,00 lei - cearceaf plic - lenjerie pat ,1 persoana -108buc - 16,81 lei /buc - 1815,48 lei - prosop 100% bumbac, tip HORECA, COLOR (140X70 cm) - 58 buc - 16,81 lei/buc - 974,98 lei - prosop 100% bumbac, tip HORECA, COLOR (90X50 cm) - 65 buc - 11,00 lei/buc - 715,00 lei - fata de masa - 3 buc - 20 lei/ buc - 60,00 lei. Contractul Prestare Serviciu se semnează la sediul UNATC.
